Exaudi dō o. **I**n h p̄simo maria ÷

pusillanimus in tempestate positus in ciuitate
 sua h[ab]et ex quodam similitudine ip[s]i dauid
 pot[est] ostendi. Dauid saule p[er]sequente de ci-
 uitate sua eiectus & postea ab salone
 filio suo & a concubinis suis expulsus in de-
 sertum recedens in solitudine remansit.
 sic fidelis quisque falsis fratribus; quia potesta-
 te facti sunt & domestici hostes amixti p[ro]
 infirmitate sua ne uat[er] firmiter odiu[m] incur-
 rat. & p[ro]pter firmiter scandala debet semper spiritali-
 ter & quicquid cogit corporali recedere. Spiritali-
 ter in solitudine quoniam cum impiis nul-
 lum habet in uita consensum. & p[ro]pter illatas in-
 iurias ad secretum bone uxoril[em]. i. bone
 mentis confugiens in firmiter odiu[m] non omot
 patientiam columbine simplicitatis non re-
 linquit quod si uis malos uideat se non p[ro]ficiet
 & eos sua presentia magis se excubari quam
 uis in corporali a ciuitate sua ad horam se
 subtrahat. & transeat in solitudine. Sic faci-
 endum est docuit dicens. Si uos p[er]sequuti
 sunt. i. u. e. f. in a. h[ab]et in se exemplum reliquit
 cum tulissent lapides ut iacerent in eum. ab-
 scudit se & eriuit de templo. hic est intelligit
 quem dauid in h[ab]et p[ri]mo decantat in ymnis seu
 in carminibus; h[ab]et in laudibus; ut. De enim se
 plaudand[um]. siue erudiat in aduersis. siue
 solet p[ro]p[ri]is. Modus est in p[ri]ma parte pusil-
 lanimus in scandala firmiter in tempestate
 positus dum fluctuat & ingrat[us]. clamat ad
 ihesum ut libere quoniam q[ui] status est & cor eius cont[ra]-
 batum est in tribulatione quoniam parit. H[ic] & p[ro]pter
 infirmitate[m] suam a ciuitate sua erire de-
 libat & acceptis pennis columbe exiens sal-
 uatur. In. ii. parte in solitudine saluat[ur]
 solum dominum expectans domesticis hostibus; quos
 in reprobis sensu datus intelligit diuino iu-
 dicio consentiens meritas imp[er]at[ur] pena

iniquitate eorum supposita. in. iam sua ex-
 pectatione firmat quod sibi in futuro. quod hostibus
 fiat. causis utitur quod finis breuiter exp[er]tis ma-
 nistet. Intentio est contra domesticos hostes
 que pestis efficacior est fideles armare pu-
 sillanimos ut spiritali & quoniam ratio exigit corpo-
 rali recedant & si uis caritatis officium
 cura aliquando deserere non possint dicat. Cu-
 pio dissolui & esse cum x[risto]. Exaudi deus. p[ri]mi-
 la oratione. in qua beniuolentiam tractat. abho-
 nestate cause. intende in. & hic a dignitate
 persone. Constitat sum. ecce quod. necesse sit oratione.
 Et dixi. quis dabit in. delibatum a uolandi.
 elongaui. post delibationem orans pennam
 columbe non coram elongaui & saluat[ur] est
 Expectabam. diaps. pars. ii. certitudo sym-
 ptis. p[re]cepta domini. imp[er]o. Dunde linguis. Re-
 cordare turre illam sup[er]bo. i. abel factam
 p[ro] diluuium. u[bi] dominus diuisit linguis eorum ne se
 intelligendo p[er]nitiosam facerent ciuitatem. Sp[iritus]
 sup[er]bie in gygantibus; diuisit linguis sp[iritus].
 in ap[osto]lis congregauit linguas. Die aenoch
 exponit predictam iniquitatem. Tu u[er]o ho-
 gnis exagg[er]ato que u[er]bis exp[er]im non pot[est]
 in qua tacendo intelligit. quicquid non solum
 dici. si; ex cogitari p[ro] ego autem. pars. iii.
 Quid sibi fiat. siue expectationis firma spe
 constit[ur] ostendit. humiliat eos. Quid si-
 at hostibus; Appropinquabit quanta sit humi-
 litas scilicet in diuisione inimicorum interserit
 & p[er]fectione[m] in scripturis intelligendis
 p[ro]mouent. simplices enuta non ledunt.
 Tu u[er]o deus. Pena eorum que contaminauerit.
 In fine p[ro]p[ri]o & scilicet. Hora quod die longe fecisti.
 si ueni non recipet. se non erit. ne qua ostendendo est ost[en]-
 dit. longe fecisti. longe fecit est interli in septimo ip[s]i
Miserere in d. titulus ex eu[an]g[el]io & ex ueteri
 testamento sup[er]est est tituli in septimo